Rua Maria Scholz, 62 – Centro
Rio Negrinho – SC – 89.295-000

Tel 47 3644 – 2131
www.acirne.org.br

Rio Negrinho, 17 de outubro de 2018.

TERMO ADITIVO EDITAL 001/2018.

PRORROGAÇÃO DAS VOTAÇÕES PARA A CATEGORIA

ATENDIMENTO.

A Coordenadora do Núcleo de Jovens Empreendedores da Associação

Empresarial de Rio Negrinho, no uso de suas atribuições, e em cumprimento

de decisão da sua Comissão do Prêmio Klaus Schumacher, torna pública a

prorrogação das votações da categoria ATENDIMENTO, única e

exclusivamente, do período de inscrições até 06 de novembro de 2018 para o

prêmio Klaus Schumacher 2018

Rio Negrinho, 17 de outubro de 2018.